1986

Montag,

Mittwoch,
Samstadg,
Donnerstag

Montag,

Sonntag,
Montag,
Montag,

Montag,

Mantag,

Montag,
Samstag,

Montag,

Freitag,

Montag,
Samstag,
Montag,

1987

Momtag,

Mittwoch,
Samstag,
Montag,

Sonntag,
Montag,
Montag,

19.

26.
27.
4.

28.2.1986 WR/uk

ZUNFT SCHWAMENDINGEN

Januar

. Januar
. Mirz

April
April

April

Juni

Juli

. August

August

Sept.

Cktober

« Dez.

Januar

Januar
Mirz

» April

April
April
Mai

19.00

14.00
19.00
14.00

18.00

13.30
lD-a’D
19.00

19.00

12.00

19.00

i
15.45

19.00

Rbend

19.00
19.00
12.00

19.00

14.00
19.00
18.00

13.30
10.30
19.00

Jahresprogramm  1986/87

Monatshott Hirschen
H.P. Meng, Programmleiter Radio Z: Die neue
schwelzerische Medienlandschaft

Kleiderprobe Hirschen
Haupthott [ Pont

Filhrung S5-Bahn Stettbach
Besammlung: Info-Raum Stetthach

Monatshott Landesmaseurn

Filhrung: 2000 Jahre Ziirich {anschliessend Du Pont)
Kinderumzug Du Pont

Sechseliduten Tu Pont

Monatshott Hirschen

Carlo Oldani: Wald und Mensch

Monatsbhott Hirschen

Erich Gerber, Direktor des Verkehrsvereins Ziirich:

Wie Zlirich fir sich wirbt
Ferienbott Restaurant Werdguet (Zunfthaus
Hard), Morgartenstr. 30, Ziirich 4,

Ferienbott Hirschen
Familienausflug

Festspiele Bregenz (gem. sep. Programm)

Monatshott Hirschen
Dr. Theo Kindig, Cbmann der Fhrsamen Zunft der
Bauleute Zug: Das Zunftwesen in Zug

Zunftbott Albisgietli
(gem. sep. Einladung)
Herbstbott Hirschen
Martinimahl Du Pont
Klausabend Hirschen
Monatsbott Hirschen

Armin Och: Aus der Werkstatt eines Schriftstellers

in Schwamendingen

Kleiderprobe Hirschen

Hauptbott Du Pont

Monatshott Besuch der Mahmd-Moschee, Forch-
str. 323, Glrich B (anschl. Du Pont)

Kinderumzug Du Pont

Sechselduten Du Pont

Monatsbott Hirschen (Vortrag Monika Weber)




