

ZUNFT SCHWAMENDINGEN

-1		a	c	2	c	
a.	L	J	C	2	τ	J
_	-		_			

Montag,	6. Januar	19.00		Hirschen rammleiter Radio Z: Die neue Medienlandschaft
Mittwoch,	22. Januar	14.00	Kleiderprobe	Hirschen
Samstag,	1. März	19.00	Hauptbott	Du Pont
Donnerstag	13. März	14.00	Führung S-Bahn : Besammlung: Info	Stettbach o-Raum Stettbach
Montag,	7. April	18.00	Monatsbott Führung: 2000 Ja	Landesmuseum ahre Zürich (anschliessend Du Pont)
Sonntag,	20. April	13.30	Kinderumzug	Du Pont
Montag,	21. April	10.30	Sechseläuten	Du Pont
Montag,	5. Mai	19.00	Monatsbott Carlo Oldani: Wa	
Montag,	2. Juni	19.00	Monatsbott Erich Gerber, D Wie Zürich für	Hirschen irektor des Verkehrsvereins Zürich: sich wirbt
Montag,	7. Juli	19.00	Ferienbott	Restaurant Werdguet (Zunfthaus Hard), Morgartenstr. 30, Zürich 4
Montag,	4. August	19.00	Ferienbott	Hirschen
Samstag,	23. August	ca. 15.45	Familienausflug Festspiele Brege	enz (gem. sep. Programm)
Montag,	1. Sept.	19.00		Hirschen , Obmann der Ehrsamen Zunft der as Zunftwesen in Zug
Freitag,	19. Sept.	Abend	Zunftbott	Albisgüetli (gem. sep. Einladung)
Montag,	6. Oktober	19.00	Herbstbott	Hirschen
Samstag,	8. Nov.	19.00	Martinimahl	Du Pont
Montag,	1. Dez.	19.00	Klausabend	Hirschen
1987				
Montag,	5. Januar	19.00	Monatsbott Armin Och: Aus o in Schwamendinge	Hirschen der Werkstatt eines Schriftstellers en
Mittwoch,	21. Januar	14.00	Kleiderprobe	Hirschen
Samstag,	7. März	19.00	Hauptbott	Du Pont
Montag,	6. April	18.00	Monatsbott	Besuch der Mahmud-Moschee, Forch- str. 323, Zürich 8 (anschl. Du Pont)
Sonntag,	26. April	13.30	Kinderumzug	Du Pont
Montag,	27. April	10.30	Sechseläuten	Du Pont
Montag,	4. Mai	19.00	Monatsbott	Hirschen (Vortrag Monika Weber)